
Predlagatelj: 
MARJAN POLJŠAK 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Datum: 20.04.2011 
 
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
 
ZADEVA: SOGLASJE K OSNOVNIM PARAMETROM ZA ODDAJANJE 

PROSTOROV MLADINSKEGA CENTRA IN HOTELA 
AJDOVŠČINA V NAJEM ALI UPORABO DRUŠTVOM 

GRADIVO PRIPRAVIL: Zavod za šport Ajdovščina, Mladinski center Hiša mladih 
Ajdovščina, Matej Likar 
Oddelek za družbene dejavnosti, Katarina Ambrožič 

PRISTOJNO DELOVNO TELO 
OBČINSKEGA SVETA: 

Odbor za družbene zadeve 
 

 
Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 7. redni seji dne 21.04.2011 obravnava 
in sprejme: 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo, št. 7/99, Uradni list RS, št. 
2/02, 41/05 in 92/05), je Občinski Svet Občine Ajdovščina na svoji 7. redni seji dne _____ 
sprejel  

 
S K L E P 

 
Poda se soglasje k Osnovnim parametrom za oddajanje prostorov Mladinskega centra in 
hotela Ajdovščina v najem ali uporabo društvom, ki jih je pripravil Zavod za šport Ajdovščina 
z dne 20.04.2011 
 
 
Številka:322-02/2011                                                                           
Datum:                                                                                             
                                                                                                      Župan 
                                                                                         Marjan POLJŠAK s.r. 
 

 
OBRAZLOŽITEV: 
1. Pravni temelj: 
Občinski svet je na 4. redni seji sprejel sklep o »pogojnem« soglasju k Statutu Zavoda za 
šport Ajdovščina, v kolikor Svet zavoda sprejme spremenjen 45. člen Statuta, po katerem je 
predvideno predhodno soglasje ustanovitelja in mnenje MSA k oddajanju v najem ali 
uporabo »društvenih« prostorov v objektu Mladinski center in hotel Ajdovščina, razen za 
prostore, ki bodo namenjeni hostlu in delovanju mladinskega centra.   
2. Razlogi za sprejem ter cilji in poglavitne rešitve: 
Svet zavoda je na zadnji seji dne 17.03.2011 sprejel predlagano spremembo Statuta. Zavod 
za šport, Mladinski center Hiša mladih je za oddajanje  »društvenih« prostorov Mladinskega 
centra in hotela Ajdovščina pripravila predlog osnovnih parametrov za oddajanje prostorov 
Mladinskega centra in hotela Ajdovščina v najem ali uporabo društvom. Predlog za oddajo 
prostorov z oznako 1N-22 in 1N-21 še ni izdelan dokončno, saj prostori niso še ustrezno 
opremljeni, za način oddaje pa bo pomemben tudi praktični vidik delovanja Mladinskega 
centra in hotela Ajdovščina.  
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema sklepa: 
Sprejem soglasja nima neposrednih posledic na proračun Občine Ajdovščina. 
  
                                                                                                      Župan 
                                                                                         Marjan POLJŠAK s.r. 



 
Priloga št. 1: 
 

 
 

 
 
 
 

OSNOVNI PARAMETRI ZA ODDAJANJE PROSTOROV 
MLADINSKEGA CENTRA IN HOTELA AJDOVŠČINA V NAJEM ALI 

UPORABO DRUŠTVOM 
 
 
Prostori: 
 
V stavbi Mladinskega centra in hotela Ajdovščina se bodo oddajali naslednji prostori za 
potrebe rednega delovanja zasebnih organizacij v mladinskem sektorju, ki so organizirane 
kot mladinska organizacija, organizacija za mlade ali mladinski svet: 
- v mansardi: 
Soba (Oznaka 1N – 19) – 19,40 m2  
Soba (Oznaka 1N – 18) – 19,70 m2  
Soba (Oznaka 1N – 17) – 20,20 m2  
Soba (Oznaka 1N – 16) – 19,60 m2  
Soba (Oznaka 1N – 14) – 16,00 m2 
- v pritličju: 
Pisarna (Oznaka P-14) – 35,90 m2  
 
Merila: 
 
Za potrebe oddajanja prostorov v Mladinskem centru in hotelu Ajdovščina, namenjenih redni 
dejavnosti zasebnih organizacij v mladinskem sektorju, organiziranih kot mladinska 
organizacija, organizacija za mlade ali mladinski svet (v nadaljevanju s skupnim pojmom 
društva), v najem podajamo merila oziroma osnovne parametre, ki jih morajo društva 
izpolnjevati: 
 
Pravico do najema ali uporabe prostorov dobijo tista društva, ki izpolnjujejo naslednja 
merila: 

1. Naslov oz. sedež društva v občini Ajdovščina in opravlja dejavnost tudi v mestu 

Ajdovščina.  

2. Število članov društva večje od 50 članov. Merilo ne velja za organizacije, ki niso 

ustanovljene po Zakonu o društvih. Pri teh organizacijah se ugotavljajo uporabniki 

njihovih dejavnosti, pri čemer morajo letno zagotavljati učinek na vsaj 50 mladih. 

3. Opravljanje dejavnosti društva skozi celoten teden, z vsaj 10 urami opravljanja 

dejavnosti med tednom. 

Ob večjem interesu oziroma potrebi društev po prostorih, kot je razpoložljivo stanje po teh 
parametrih v Mladinskem centru in hotelu Ajdovščina, se prostore zagotavlja najprej v ostalih 
kapacitetah Mladinskega centra in hotela Ajdovščina. V kolikor to ni mogoče, se lahko en 



prostor odda več društvom, pri čemer mora društvo z večjim številom članov izdati soglasje k 
taki oddaji. 
 
Če se potrebe po prostorih novih društev pojavijo med letom, bodo morale počakati na 
kandidaturo za uporabo prostora do naslednjega obdobja oddajanja prostorov. Društva, ki so 
prostore v preteklem letu že imela v najemu, imajo ob izpolnjevanju pogojev iz teh meril 
prednost pred novimi interesenti. 
 
Prostore bo Zavod za šport Ajdovščina NOE Mladinski center in hotel Ajdovščina oddajal v 
najem ali uporabo za obdobje 1 (enega) leta z možnostjo podaljšanja. 
 
Možnost podaljšanja najema ali uporabe prostora velja za tista društva, ki bodo 
izpolnili naslednja merila v analizi društev oz. organizacij, izvedeni pred novim 
obdobjem oddajanja: 

1. Organiziranje, sodelovanje z ostalimi društvi in soorganiziranje prireditev v okviru 
Mladinskega centra in hotela Ajdovščina na mesečni ravni v obdobju enega leta. 

2. Izpolnjevanje zgoraj naštetih pogojev. 

                                                                                                Zavod za šport Ajdovščina 
                                                                                                              direktor 
Datum: 20.04.2011                                                                             Uroš Pintar 
 
Pritličje: 

 
 
 
Nadstropje: 
 

 
 
 


